авщик�профес
Solutions Partner
+7 (967) 363-06-83
КАТАЛОГЭМС
�Поставщик�Решений
Представительство�в�РФ
ЭМС
КАТАЛОГ

производитель усилителей мощности в Китае, Rflight представила свои
собственные решения, в том числе широкополосные импульсные усилители
мощности серии TWT NTWPPA-XXXX и NTTWPPA-XXXX, которые соответствуют
требованиям RTCA DO-160F, требования к испытаниям на электромагнитную
совместимость класса класс G и L.
Технические требования ( 10кГц - 40ГГц 200В/м )
В области испытаний на электромагнитные помехи, широкополосны
е усилители мощности серии NTWPA-XXXX и серии NTTWPA-XXXX
технически лидируют на внутреннем рынке, отвечая требованиям
национального военного стандарта MIL-STD-461F 200 В/м для
испытаний на ЭМС. Усилители Rflight были использованы для
замены известных зарубежных брендов, в том числе Китайской
л а б о р а т о р и е й т е л е к о м м у н и к а ц и о н н ы х т е х н о л о г и й ( C T T L ) ,
Государственным комитетом по регулированию радиосвязи, CCTL,
GRGT и многими другими.
NTWPA-0000010013500E         10кГц-10МГц/10МГц-100МГц
CW: 3500Вт
NTWPA-0081020001000E         80МГц-400МГц/400МГц-1ГГц
CW: 2000/1000Вт
NTWPA-1025200                 1ГГц-2.5ГГц                       CW: 200Вт
NTWPA-2560200                 2.5ГГц-6ГГц                       CW: 200Вт
NTWPA-60180200               6ГГц-18ГГц                        CW: 200Вт
NTWPA-18026550               18ГГц-26.5ГГц                   CW: 50Вт
NTWPA-26540040               26.5ГГц-40ГГц                   CW: 40Вт
NT WPA-0081020001000E  80МГц-400МГц/400МГц-1ГГц
CW: 2000/1000Вт
NTWPA-1025200                   1ГГц-2.5ГГц                   CW: 200Вт
NTWPA-2560200                   2.5ГГц-6ГГц                   CW: 200Вт
NTWPA-60180200                 6ГГц-18ГГц                    CW: 200Вт
NTWPPA-10208000   1ГГц-2ГГц            PW:8000Вт
NTWPPA-204012000   2ГГц-4ГГц            PW:12кВт
NTTWPPA-408012000          4ГГц-8ГГц            PW:12кВт
NTTWPPA-8018012000  8ГГц-18ГГц            PW:12кВт
NTWPPA-102020000          1ГГц-2ГГц            PW:20кВт
NTWPPA-204020000          2ГГц-4ГГц            PW:20кВт
+7 (967) 363-06-83
Представительство�в�РФ
ПРИМЕРЫ УСПЕШНОГО СОТРУДНИЧЕСТВАПРИМЕРЫ УСПЕШНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА

�л
уч
ш
им
и�
и�
бы
ть
�н
ом
ер
ом
�о
ди
н
NTWPA-0000010110000E      10кГц-10МГц/10МГц-100МГц          CW: 10кВт
NTWPA-001106000E  100МГц-500МГц/500МГц-1.0ГГц     CW: 6000кВт
NTWPA-10201000          1.0ГГц-2.0ГГц           CW: 1000Вт
NTWPA-20402000   2.0ГГц-4.0ГГц           CW: 2000Вт
NTWPA-40802000   4.0ГГц-8.0ГГц           CW: 2000Вт
NTWPA-801202000  8.0ГГц-12.0ГГц   CW: 2000Вт
NTWPA-1201802000  12.0ГГц-18.0ГГц   CW: 2000Вт
NTWPA-180265500  18.0ГГц-26.5ГГц   CW: 500Вт
NTWPA-265400500  26.5ГГц-40ГГц   CW: 500Вт
NTWPPA-102030000  1.0ГГц-2.0ГГц           PW: 30кВт
NTWPPA-204030000         2.0ГГц-4.0ГГц    PW: 30кВт
NTWPPA-408030000         4.0ГГц-8.0ГГц           PW: 30кВт
NTWPPA-8012040000         8.0ГГц-12.0ГГц    PW: 40кВт
NTWPPA-12018040000         12.0ГГц-18.0ГГц    PW: 40кВт
NTWPPA-18026510000         18.0ГГц-26.5ГГц    PW: 10кВт
NTWPPA-26540010000         26.5ГГц-40.0ГГц    PW: 10кВт
MIL-STD-464D Тестирование на устойчивость к электромагнитной
совместимости на уровне системы
Усилители мощности для тестирования на устойчивость к электромагнитной
совместимости на уровне системы по MIL-STD-464D
NTWPA-000110100                1МГц-1ГГц                   CW: 100Вт
NTWPA-0825100                    800МГц-2.5ГГц            CW: 100Вт
NTWPA-1040100                    1ГГц-4ГГц                     CW: 100Вт
NTWPA-2060100                    2ГГц-6ГГц                     CW: 100Вт
NTTWPA-60180100               6ГГц-18ГГц                   CW: 100Вт
NTTWPA-18026550               18ГГц-26.5ГГц              CW: 50Вт
NTTWPA-26540020               26.5ГГц-40ГГц              CW: 20Вт
В сравнении с тестированием оборудования по MIL-STD-461F, стандарт MIL-STD-
464D предъявляет более высокие требования в отношении чувствительности,
опасности оружия, безопасности, совместимости спектра. Rf l ight - это
профессиональный производитель усилителей мощности, предлагающий решения

отвечающие требованиям тестирования EMC-CS-2009 600 В/м на 1 метр.
Решение было успешно реализовано для немецкой сторонней лаборатории, в
то же время оно было проверено национальной автомобильной
инспекционной организацией для подтверждения компетенций.
Применение для тестирования радаровТестирование в автомобильной отрасли
В автомобильной промышленности компания Rflight разработала серию усилителей
мощности для испытаний на излучаемые и кондуктивные помехи, для испытаний
автомобилей и электронных компонентов. Усилители мощности соответствуют
стандартам ISO11451, SAE J551 и Ford для тестирования автомобильных транспортных
средств. Недавно выпущенный усилитель мощности 10 кГц-100 МГц мощностью 1000 Вт
для испытаний автомобилей является прорывом для монополии иностранных брендов
на рынке Китая. Для тестирования автомобильных электронных компонентов усилители
мощности соответствуют требованиям стандартов ISO11452-2, ISO11452-4, ISO11452-5,
ISO11452-9 и т. д.
Серия усилителей мощности для испытаний радаров
NTWPA-1214800       1.2 ГГц - 1.4 ГГц              CW: 800 Вт
NTWPA-12141200      1.2 ГГц - 1.4 ГГц              CW: 1200 Вт
NTWPA-2731500       2.7 ГГц - 3.1 ГГц        CW: 500 Вт
NTWPA-2731800       2.7 ГГц - 3.1 ГГц        CW: 800 Вт
Усилители мощности для автомобильной промышленности
NTWPA-0000010110000E      10 кГц-10 МГц / 10 МГц-100 МГц        Cw：10000 Вт
Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-008102000E              80 МГц-400 МГц / 400 МГц-1 ГГц        CW：2000 Вт
Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-008101000E              80 МГц-400 МГц / 400 МГц-1 ГГц        CW：1000 Вт
Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-1025800       1 ГГц - 2.5 ГГц    CW：800 Вт    Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-2560600       2.5 ГГц-6 ГГц     CW：600 Вт     Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-1060200       1 ГГц-6 ГГц        CW：200 Вт     Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-4K04200E    4 кГц-400 МГц   CW：200 Вт     Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-4K04100      4 кГц-400 МГц   CW：100 Вт    Встроенный направленный ответвитель
NTWPA-0026020E    25 МГц-6 ГГц      CW：20 Вт      Встроенный направленный ответвитель
+7 (967) 363-06-83
Представительство�в�РФ
ПРИМЕРЫ УСПЕШНОГО СОТРУДНИЧЕСТВААВТОМОБИЛЬНОЕ ПРИМЕНЕНИЕ